様式第３号(第８条関係)

年　　月　　日

八頭町長　　　　　　　　　　　様

                              請求者（保護者）住所
                                                氏名　　　　 　　　　　　　   印

八頭高等学校生徒下宿費補助金請求書

　　八頭高等学校生徒下宿費補助金について、次のとおり交付を受けたいので請求します。

記

	１　生徒氏名

	２　居住先住所
（建物名）

	３　補助金請求額
	金　　　　　　　　　　円
（　　月分　～　　月分　×　月額　　　　　　　円）

４　退居年月日（年度途中で退居する場合のみ記入してください）
　　　　　　　　年　　月　　日（退居理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※学校記入欄

上記について、相違ないことを確認する。

年　　月　　日

鳥取県立八頭高等学校長　　　　　　　　　　　　　　印